
         

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS 
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS 

PORTARIA Nº 07/2025 

Em 02 de junho de 2025. 

 

 

Assume o Vereador Suplente Volnei Paulo 

Deters e dá outras providências. 

 

 

LEANDRO BORTOLINI, Presidente da Câmara de Vereadores de Tunápolis, 

Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica 

Municipal e o Regimento Interno Cameral, RESOLVE:  

Art. 1º Conforme convocação nº 01/2025, a partir do dia 02 de maio de 2025 

até o dia 31 de julho de 2025 assume ao Cargo de Vereador o Sr. Volnei Paulo Deters, 

1º suplente do partido dos Trabalhadores - PT, em decorrência da licença da vereadora 

Liane Jacinta Finger Heck (portaria nº 06/2025). 

Art. 2º Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação.  

 

Câmara de Vereadores de Tunápolis, SC, em 02 de Junho de 2024. 

 

 

 

LEANDRO BORTOLINI 
Presidente 


		2025-06-02T15:03:17-0300
	MONALISA SCHORR:09485265999




